
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

 č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

 

 

MĚSTO ROSICE 

           Starostka 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

   

Výpis z usnesení  

ze 17. zasedání Zastupitelstva města Rosice, konaného dne 04.03.2021 

Zastupitelstvo města Rosice na svém zasedání dne 04.03.2021 přijalo následující usnesení: 

 

Bod č. 1 

Usnesení č. 1/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice  schvaluje následující program 17. zasedání zastupitelstva: 

1.   Zahájení 

2.   Připomínky občanů 

3.   Zpráva Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města 

4.   Pozemky, nemovité věci:  převody, prodeje, směny, koupě, darování 

5.   Zpráva Finančního výboru 

6.   Zpráva o činnosti rady č. 52/2020 až č. 56/2021 

7.   Vydání Obecně závazné vyhlášky města Rosice č. 1/2021, o místním poplatku z pobytu 

8.   Rozpočtová opatření č. 14/2020 až č. 2/2021 

9.   Přidělení dotací spolkům,  sportovním oddílům a jednotlivcům pro rok 2021 

10. Veřejnoprávní smlouvy – přidělení dotací 

11. Kontrola úkolů a připomínek 

12. Různé 

13. Závěr 

 

Bod č. 2 – bez usnesení 

 

Bod č. 3 

Usnesení č. 3/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Výboru pro hospodaření s nemovitým 

majetkem města. 

 

Bod č. 4 

Usnesení č. 4a/17/ZM/2021: usnesení nevzniklo (záměr prodeje části pozemků parc. č. 2867/1, o 

výměře cca 411 m2 a parc. č. 3490/1, o výměře cca 180 m2, oba pozemky v k.ú. Rosice u Brna) 

 

Usnesení č. 4b/17/ZM/2021: usnesení nevzniklo (záměr prodeje části pozemku parc. č. 2867/1, o 

výměře cca 150 m2 v k.ú. Rosice u Brna) 

 

Usnesení č. 4c/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice, v souladu s § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v pozdějším znění, schvaluje záměr prodeje částí pozemku parc. č. 3489/1, o výměře cca 

12 m2 a 2 m2,  v k.ú. Rosice u Brna. 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, Bc. Ženožička, pí Vyhnalíková, Mgr. 

Šoltésová, Ing. Švihálek, Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., p. Mecerod, Mgr. Pexa, 

PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 

1 (Ing. Klíma) 



 

 

 

Usnesení č. 4d/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice revokuje usnesení č. 4c/12/ZM/2020, ze dne 21.05.2020, kterým byl 

schválen záměr prodeje části pozemku parc č. 61/1, o výměře cca 10 m2, v k. ú. Rosice u Brna. 

 

Usnesení č. 4e/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice,  v souladu s § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v pozdějším znění, schvaluje záměr prodeje části pozemků parc. 61/1, o výměře cca 15 

m2,  parc. č. 65/2, o výměře cca 9 m2 a parc. č.  st. 58,  o výměře cca 2 m2, všechny v  k. ú. Rosice 

u Brna.  

 

Usnesení č. 4f/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice, v souladu s § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v pozdějším znění, schvaluje směnu pozemku parc. č. 5425, ostatní plocha, o výměře 1161 

m2 v k. ú. Rosice u Brna, ve vlastnictví města Rosice,  za pozemek parc. č.  5401, orná půda, o 

výměře 2063 m2 v k. ú. Rosice u Brna, ve vlastnictví pana Vojtěcha Pluháčka, nar. 17.09.1979, 

trvale bytem Zahradní 523, 664 82 Říčany, s tím, že mezi směňovateli nebude doplácen finanční 

rozdíl mezi výměrami směňovaných pozemků.  Náklady spojené  s vkladem vlastnického práva do 

KN a veškeré další náklady spojené s převodem nemovitosti uhradí pan Vojtěch Pluháček jako 

směňovatel II. 

 

Usnesení č. 4g/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice, v souladu s § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v pozdějším znění, schvaluje bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 3447/3 v k. ú. Rosice u 

Brna, od České republiky - SPÚ, se sídlem Husinecká 1024/1 la, Žižkov, 130 00Praha 3, IČ: 

01312774, do vlastnictví města Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, IČ:00282481, dle 

předložené Smlouvy o bezúplatném převodu pozemku č. 1001992123. 

 

Usnesení č. 4h/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice revokuje záměr prodeje části pozemku parc. č. 2392/1, o výměře cca 

26 m2 v k. ú. Rosice u Brna, který byl schválen usnesením č. 4a/12/ZM/2020, dne  21.05.2020. 

 

Usnesení č. 4i/17/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice, v souladu s § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v pozdějším znění, schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 2392/1, o výměře  34 

m2 v k. ú. Rosice u Brna. 

 

Bod č. 5 

Usnesení č. 5/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Finančního výboru. 

 

Bod č. 6 

Usnesení č. 6/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu o činnosti Rady města Rosice č. 52/2020 až 

č. 56/2021. 

 

Bod č. 7 

Usnesení č. 7/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice vydává na základě ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 



č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku 

města Rosice ě. 1/2021, o místním poplatku z pobytu, a to s účinností ode dne jejího vyhlášení. 

 

Bod č. 8 

Usnesení č. 8a/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 14/2020 až 16/2020 a č. 1/2021. 

 

Usnesení č. 8b/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2021. 

Hlasování: pro 12 (pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. 

Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 3 

(p.Chalupa, MBA, pí Ludwigová, Bc. Ženožička) – zdržel se 1 (Ing. Horký, Ph.D.) – nehlasoval 1 

(PaedDr. Kroupová) 

 

Usnesení č. 8c/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice v návaznosti na usnesení č. 5/17/ZM/2017 písm. c), kterým bylo 

rozhodnuto o vybudování sportovně relaxační společenské zóny v areálu rosického koupaliště, 

jehož součástí bude koupací plocha s přírodním čištěním (biotop), ukládá radě města připravit a 

vyhlásit výběrové řízení na dodavatele pro realizaci stavby „Rosice-zátoka“, dle zpracované 

projektové dokumentace. Pravomoc zastupitelstva vyhrazená usnesením č. 11b/l l/ZM/2020 ze dne 

27.02.2020, zůstává nezměněna.  

Hlasování: pro 14 (pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. 

Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, 

p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 3(p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, Bc. Ženožička) 

 

Bod č. 9 

Usnesení č. 9a/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje navýšení objemu prostředků pro Dotační program vyhlášený 

městem Rosice jako „Podpora činnosti spolků, sportovních oddílů a jednotlivců v Rosicích pro rok 

2021“ a schválený usnesením č. 10/15/ZM/2020, o 650.000 Kč a výši celkového objemu prostředků 

vyčleněných na daný program na 2.150.000 Kč. 

 

Usnesení č. 9b/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice  v souladu s usnesením č. 9a/17/ZM/2021, schváleným Zastupitelstvem 

města Rosice dne  04.03.2021, schvaluje poskytnutí dotace z dotačního programu „Podpora 

činnosti spolků, sportovních oddílů a jednotlivců v Rosicích pro rok 2021“,  schváleného 

Zastupitelstvem města Rosice dne 19.11.2020, usnesením č. 10/15/ZM/2020, žadatelům: 



Název organizace Kapitola 1           Kapitola 2           Kapitola 3           
Celková výše 

přidělené dotace 

v Kč v Kč v Kč v Kč

neinvestiční neinvestiční neinvestiční

AK Rosice z.s. 150 000   150 000   

Beta Ursus Rosice, z.s. 45 000   15 000   60 000   

Billiardový klub Rosice u Brna z.s. 40 000   40 000   

"FC Slovan Rosice, z.s." 350 000   350 000   

HC Zastávka z.s. 50 000   50 000   

HOKEJOVÝ SPOLEK ŠTIKA 140 000   140 000   

Karate Club Dragons Rosice, z.s. 60 000   73 000   133 000   

Klub seniorů Rosice, z.s. 40 000   40 000   

Klub sportovní gymnastiky Rosice, 

spolek
120 000   20 000   30 000   170 000   

Kuželkářský Klub Slovan Rosice, z.s. 200 000   200 000   

Lesní klub Přeslička, z.s. 10 000   10 000   

Moravská hasičská jednota - hasičský 

sbor Rosice
40 000   20 000   60 000   

Rodinné centrum Kašpárkov, z.s. 130 000   130 000   

ROSALKY, z.s. 50 000   50 000   

Spolek historického šermu Taranis 30 000   30 000   

Spolek ZS Rosice 25 000   25 000   

Tělocvičná jednota Sokol Rosice 130 000   100 000   230 000   

Tomáš Fabiánek - f.o. 40 000   40 000   

Volejbalový klub PSYCHO Rosice 60 000   60 000   

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, Bc. Ženožička, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 ( pí 

Ludwigová) 

 

Bod č. 10 

Usnesení č. 10/17/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice  

a) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok 2021 spolku 

AK Rosice z.s., se sídlem Tyršova 316, 665 01 Rosice, IČ: 06003842, v celkové výši  150.000 Kč, 

na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Pravidelné tréninky AK Rosice z.s.–  150.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

b) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  spolku 

Beta Ursus Rosice, z.s., se sídlem Komenského náměstí 606, 665 01 Rosice, IČ: 22816666, 

v celkové výši 60.000 Kč, na projekty: 

- v kapitole č. 1:     Podpora dětí, mládeže a studentů – 45.000 Kč 



- v kapitole č. 3: Zmapování nového tréninkového prostoru pro tréninky mládeže – 15.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

c)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Billiardový klub Rosice u Brna z.s., se sídlem Sklářská 853, 665 01 Rosice, IČ: 65265301,  

v celkové  výši 40.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Účast dvou týmů v soutěžích JMK vedené ČMBS -  40.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

d)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021 

spolku “FC Slovan Rosice,  z.s.“, se sídlem Sportovní 372, 665 01 Rosice, IČ: 43389431,  v celkové  

výši  350.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1: Činnost fotbalového klubu FC Slovan Rosice v roce 2021 – 350.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

e)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku HC Zastávka z.s., se sídlem Červený vrch 235, 664 84 Zastávka, IČ: 67011845,  v celkové  

výši  50.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Rozvoj mládežnického hokeje v regionu – 50.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

f)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku HOKEJOVÝ SPOLEK ŠTIKA, se sídlem Purkyňova 2740/45, 612 00 Brno, IČ: 04992539,  

v celkové  výši  140.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Rozvoj amatérského a mládežnického hokeje ve městě Rosice – 140.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

g)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Karate  Club  Dragons Rosice, z. s., se sídlem  Veverské Knínice č.p. 200, 664 81, IČ: 

22661794, v celkové  výši 133.000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1:   Podpora zdravého životního stylu u dětí a mládeže – 60.000  Kč 

-  v kapitole č. 3:  Obnova vybavení pro tréninky a závody karate v Rosicích – 73.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 



h)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Klub seniorů Rosice, z.s.,  se sídlem Palackého nám. 615, 665 01 Rosice, IČ: 22851011,  

v celkové  výši  40.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Zájmová činnost klubu  - 40.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

i)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Klub sportovní gymnastiky Rosice, spolek, se sídlem  Máchova 435, 665 01 Rosice, IČ: 

26553171, v celkové  výši 170.000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1:   Podpora celoroční činnosti Klubu sportovní gymnastiky Rosice – 120.000  Kč 

-  v kapitole č. 2: ROSICKÁ ŠTIKA 2021 – 19. ročník  – 20.000 Kč 

-  v kapitole č. 3: Pořízení gymnastického nářadí – 30.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

j)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Kuželkářský Klub Slovan Rosice z.s., se sídlem  Tyršova 1181, 665 01 Rosice, IČ: 

49457853,  v celkové  výši  200.000 Kč, na projekt: 

- v kapitole č. 1:  Činnost, provoz a reprezentace klubu i města 2021 – 200.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

k)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Lesní klub Přeslička, z.s.,  se sídlem Zbýšovská 837, 665 01 Rosice, IČ: 07045336,  

v celkové  výši  10.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Vzdělávací a volnočasová podpora rodin s dětmi předškolního věku – 10.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

l)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Moravská hasičská jednota-hasičský sbor Rosice,  se sídlem Kpt. Jaroše 325, 665 01 Rosice, 

IČ: 65767403,  v celkové  výši  60.000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1:  Kroužek mladých hasičů –  40.000 Kč 

-  v kapitole č. 2:  Ples pod hvězdami a příměstský tábor – 20.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

m)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Rodinné centrum Kašpárkov, z.s., se sídlem Žerotínovo  náměstí 1, 665 01 Rosice, IČ: 

22896210,  v celkové  výši  130.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Zajištění činnosti Rodinného centra Kašpárkov, z.s. v roce 2021  - 130.000 Kč 



Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

n) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku ROSALKY, z.s., se sídlem Kpt. Jaroše 50, 665 01 Rosice,  IČ: 08620971,  v celkové  výši  

50.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Provoz spolku ROSALKY, z.s. v r. 2021 – 50.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

o) schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace pro rok  2021 Spolku 

historického šermu Taranis, se sídlem  Zbýšovská 874, 665 01 Rosice, IČ: 06311580,  v celkové  

výši  30.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Finanční podpora činnosti SHŠ Taranis v r. 2021  - 30.000  Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

p)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

Spolku ZS Rosice, se sídlem Sportovní 103, 665 01 Rosice, IČ: 22883274,  v celkové  výši  25.000 

Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Bruslení škol, mládeže a veřejnosti na ZS v Rosicích – 25.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

q)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Tělocvičná jednota Sokol Rosice, se sídlem Tyršova 316, 665 01 Rosice, IČ: 48480461,  

v celkové  výši 230.000 Kč, na projekty: 

-  v kapitole č. 1:  Podpora režijních, provozních a soutěžních nákladů – 130.000 Kč 

-  v kapitole č. 3:  Rekonstrukce fasády na budově sokolovny -  100.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

r)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021 panu 

Tomáši Fabiánkovi, f.o., trv. bytem 1. května 723,  665 01 Rosice, dat. nar. 27.11.1996,  v celkové  

výši  40.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 2:  Rosické hody – 40.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 



s)  schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí programové dotace pro rok  2021  

spolku Volejbalový klub PSYCHO Rosice, se sídlem Komenského náměstí 604, 665 01 Rosice, IČ: 

26542765,  v celkové  výši  60.000 Kč, na projekt: 

-  v kapitole č. 1:  Volejbalový klub PSYCHO Rosice – 60.000 Kč 

Hlasování: pro 16 (p. Chalupa, MBA, pí Ludwigová, pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, 

Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, p. Volánek L., Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. 

Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. Sůkal, p. Vybíral, p. Volánek St.) – proti 0  – zdržel se 1 (Bc. 

Ženožička) 

 

Bod č. 11 – bez usnesení 

 

Bod č. 12 – bez usnesení 

 
Přítomni:  p. Volánek St., p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký Ph.D., p. Mecerod, p. Volánek L., 

Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, Bc. Ženožička, pí Ludwigová, p. Chalupa MBA, pí 

Vyhnalíková, Ing. Klíma, Mgr. Pexa 

Omluveni:  - 
 
Poznámka: 

Pokud není uvedeno jinak, je usnesení schváleno všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

 

 

(otisk razítka) 

 

…………………………   

Mgr. Andrea Trojanová  v. r.  

starostka města Rosice 

 

 

 

Podpisy členů návrhové komise: 

 

PaedDr. Jaroslava Kroupová  v. r.    

p. Stanislav Volánek  v. r.   

Bc. Jan Veškrna v. r.  


